

**ADDITIONAL REMARKS SCHEDULE**

AGENCY IOA Insurance Services	License # 0E67768	NAMED INSURED Morrison Structures, Inc. 1890 Park Marina Drive, Suite 104 Redding, CA 96001
POLICY NUMBER SEE PAGE 1		
CARRIER SEE PAGE 1	NAIC CODE SEE P 1	EFFECTIVE DATE: SEE PAGE 1

ADDITIONAL REMARKS

THIS ADDITIONAL REMARKS FORM IS A SCHEDULE TO ACORD FORM,
FORM NUMBER: ACORD 25 FORM TITLE: Certificate of Liability Insurance

Description of Operations/Locations/Vehicles:

Professional Liability: Effective 11/18/2011, coverage includes \$1,000,000 project specific excess limit endorsement (for total limit of \$2,000,000 per claim and \$2,000,000 aggregate) for the Humboldt County project as referenced above.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

RLIPack[®] FOR PROFESSIONALS BLANKET ADDITIONAL INSURED ENDORSEMENT

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESSOWNERS COVERAGE FORM - SECTION II – LIABILITY

1. **C. WHO IS AN INSURED** is amended to include as an additional insured any person or organization that you agree in a contract or agreement requiring insurance to include as an additional insured on this policy, but only with respect to liability for "bodily injury", "property damage" or "personal and advertising injury" caused in whole or in part by you or those acting on your behalf:

- a. In the performance of your ongoing operations;
- b. In connection with premises owned by or rented to you; or
- c. In connection with "your work" and included within the "product-completed operations hazard".

2. The insurance provided to the additional insured by this endorsement is limited as follows:

- a. This insurance does not apply on any basis to any person or organization for which coverage as an additional insured specifically is added by another endorsement to this policy.
- b. This insurance does not apply to the rendering of or failure to render any "professional services".
- c. This endorsement does not increase any of the limits of insurance stated in **D. Liability And Medical Expenses Limits of Insurance**.

3. The following is added to **SECTION III H.2. Other Insurance – COMMON POLICY CONDITIONS (BUT APPLICABLE ONLY TO SECTION II – LIABILITY)**

However, if you specifically agree in a contract or agreement that the insurance provided to an

additional insured under this policy must apply on a primary basis, or a primary and non-contributory basis, this insurance is primary to other insurance that is available to such additional insured which covers such additional insured as a named insured, and we will not share with that other insurance, provided that:

- a. The "bodily injury" or "property damage" for which coverage is sought occurs after you have entered into that contract or agreement; or
- b. The "personal and advertising injury" for which coverage is sought arises out of an offense committed after you have entered into that contract or agreement.

4. The following is added to **SECTION III K. 2. Transfer of Rights of Recovery Against Others to Us – COMMON POLICY CONDITIONS (BUT APPLICABLE TO ONLY TO SECTION II – LIABILITY)**

We waive any rights of recovery we may have against any person or organization because of payments we make for "bodily injury", "property damage" or "personal and advertising injury" arising out of "your work" performed by you, or on your behalf, under a contract or agreement with that person or organization. We waive these rights only where you have agreed to do so as part of a contract or agreement with such person or organization entered into by you before the "bodily injury" or "property damage" occurs, or the "personal and advertising injury" offense is committed.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS POLICY REMAIN UNCHANGED.

WAIVER OF OUR RIGHT TO RECOVER FROM OTHERS ENDORSEMENT—CALIFORNIA

We have the right to recover our payments from anyone liable for an injury covered by this policy. We will not enforce our right against the person or organization named in the Schedule. (This agreement applies only to the extent that you perform work under a written contract that requires you to obtain this agreement from us.)

You must maintain payroll records accurately segregating the remuneration of your employees while engaged in the work described in the Schedule.

The additional premium for this endorsement shall be 2% of the California workers' compensation premium otherwise due on such remuneration.

Schedule

Person or Organization

All persons or organizations that are party to a contract that requires you to obtain this agreement, provided you executed the contract before the loss.

Job Description

Jobs performed for any person or organization that you have agreed with in a written contract to provide this agreement.

This endorsement changes the policy to which it is attached and is effective on the date issued unless otherwise stated.

(The information below is required only when this endorsement is issued subsequent to preparation of the policy.)

Endorsement Effective
Insured
Morrison Structures, Inc.

Policy No. PSW0001303
Insurance Company
RLI Insurance Company

Endorsement No.

Countersigned By _____